
 

 

 
TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SAVIVALDYBĖS ĮMONĖS TELŠIŲ BUTŲ ŪKIO 2023 METŲ FINANSINIŲ 

ATASKAITŲ RINKINIO IR VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO  
 

2024 m. balandžio  25 d. Nr. T1-171 

Telšiai  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 5 

punktu bei  atsižvelgdama į savivaldybės įmonės Telšių butų ūkio 2024 m. balandžio 11   d. raštą Nr. 

IS-232 „Dėl 2023 m. finansinių ataskaitų rinkinio pateikimo tvirtinimui“ Telšių rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti pridedamus savivaldybės įmonės Telšių butų ūkio 2023 m.: 

1. Metinį finansinių ataskaitų rinkinį. 

2. Įmonės veiklos ataskaitą. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                             Tomas Katkus                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Simaitienė, tel. (8 444) 56173,  el. p. zita.simaitiene@telsiai.lt 


